
A Szegedi Ítélőtáblán foglalkoztatottak létszámára és személyi juttatásaira vonatkozó kimutatás
2018. III. negyedév

(2018.06.hó-2018.08.hó)

Foglalkoztatottak létszáma (2018. augusztus 31-i adat) 70 fő

Foglalkoztatottak személyi juttatásai eFt
ebből:

vezetők és vezető tisztségviselők törvény szerinti illetménye, rendszeres juttatásai (17 fő) eFt
vezetők és vezető tisztségviselők költségtérítése, egyéb juttatásai* (17 fő) eFt
egyéb alkalmazottak törvény szerinti illetménye, rendszeres juttatásai eFt
egyéb alkalmazottak törvény költségtérítése, egyéb juttatásai* eFt

Megjegyzés:
A *-gal megjelölt költségtérítések és egyéb juttatások az alábbi juttatáselemeket tartalmazzák:

bankszámla költségtérítés
szolgálati bíróság díjazása
készenléti, ügyeleti díj
rendkívüli munkavégzés
teljesítményhez kötött jutalom
belföldi-, ill. külföldi napidíj
jubileumi jutalom
betegszabadságra járó illetmény
közlekedési költségtérítés
ruházati költségtérítés
cafeteria juttatások
kompenzáció
szociális jellegű juttatások
céljutalom

150 498

46 478
12 421
78 151
13 448
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